

قابل توجه دانشجویان دکتری که در

درس امتحان جامع ثبت نام دارند

دانشجویانی که در درس امتحان جامع ثبت نام نموده‌اند لازم است صفحه دوم فرم درخواست مجوز امتحان جامع (فرم شماره ۱) را تکمیل کرده و به تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نمایند. فرم پیشنهاد دروس امتحان جامع (فرم شماره ۲) نیز لازم است پر شود. لطفاً پس از تکمیل این فرم و اخذ نظر و تایید استاد راهنمای خود، آن را به انضمام کارنامه ریز نمرات کارشناسی ارشد و دکتری خویش تا مهلت اعلام شده در هر نیمسال به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل نمایید. فرمها را می‌توانید از سایت دانشکده مهندسی برق

http://ee.sharif.edu/indexacademic_f.htm

قسمت مربوط به «نمونه فرمها» نیز بردارید. بدیهی است دانشجویانی مجاز به گذراندن امتحان جامع خواهند بود که مجوز لازم از اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه برای آنها صادر شود.

یادآوری چند نکته:

- ۱) کسانی می‌توانند در امتحان جامع شرکت کنند که دروس دوره آموزشی خود را حداقل با معدل ۱۶ گذرانده باشند. چنانچه دانشجو بیش از ۱۲ واحد با معدل بالاتر از ۱۷ نیز در دوره آموزشی خود گذرانده باشد، با کسب تاییدیه دانشکده امکان شرکت در امتحان جامع را خواهد داشت.
- ۲) امتحان جامع در دانشکده مهندسی برق به صورت کتبی، در دو نوبت (اواخر آبان/ اوایل آذر در نیمسالهای فرد و اواخر اردیبهشت/ اوایل خرداد در نیمسالهای زوج) برگزار می‌شود. مواد درسی امتحان جامع شامل ۴ درس از دروس دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشکده به پیشنهاد استادراهنما و تصویب شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده می‌باشد. لطفاً برای دروس مباحث ویژه نام اصلی درس و مدرس بطور دقیق ذکر شوند.

۳) الحاقیه ۳ دانشکده مهندسی برق به ماده ۲۰ آیین‌نامه دکتری دانشگاه:

نمره قبولی در دروسهای امتحان جامع حداقل ۱۵ بوده و معدل کل دروس نباید از ۱۶ کمتر باشد. در صورتی که معدل کل امتحان جامع بالای ۱۶ بوده و فقط نمره یک درس زیر ۱۵ باشد، در آن ترم نمره امتحان جامع EP (در صورت موافقت

تحصیلات تکمیلی دانشگاه) یا Fail می‌شود. سپس چنانچه به دانشجو فرصت دیگری برای امتحان جامع داده شود، در نیمسال بعدی پس از ثبت نام در درس امتحان جامع، فقط درس با نمره زیر ۱۵ را مجدداً امتحان خواهد داد.

برای اطلاع بیشتر، به آیین نامه های دوره دکتری دانشگاه و راهنمای تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی برق مراجعه نمایید.

دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده مهندسی برق

بسمه تعالی



دانشگاه صنعتی شریف
مدیریت تحصیلات تکمیلی

درخواست مجوز برگزاری امتحان جامع

تاریخ:
شماره:

به: مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه

با سلام،

به این وسیله درخواست صدور مجوز برگزاری امتحان جامع مطابق آئین نامه های مربوطه با مشخصات زیر ارسال می گردد:

شماره دانشجویی:

نام و نام خانوادگی دانشجو:

رشته تحصیلی:

عنوان رساله:

حد نصاب نمره آزمون زبان کسب شده است (روگرفت مدرک زبان پیوست است).

حد نصاب معدل و تعداد واحدهای بخش آموزشی احراز شده است (روگرفت آخرین کارنامه دانشجو پیوست است).

ترتیب	نام و نام خانوادگی	دانشگاه / مؤسسه	مرتبه
	استاد راهنما		
	استاد راهنمای همکار		
	استاد مشاور		
	داور داخلی		
	داور داخلی		
	داور خارجی		
	داور خارجی		

تاریخ تصویب در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده:
 ● تاریخ برگزاری امتحان جامع:
 ● مکان برگزاری امتحان جامع:
 تاریخ، نام و امضاء معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده:

نیمسال سال تحصیلی

به: معاون محترم تحصیلات تکمیلی دانشکده

برگزاری جلسه امتحان جامع برای دانشجوی نامبرده: بلامانع

مشروط
 به دلایل زیر، در شرایط فعلی غیر قابل انجام است:

۱- تاریخ، نام و امضاء کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه
 تاریخ، نام و امضاء مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه
 ۲-
 ۳-

به: مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه

موارد منع برگزاری امتحان جامع برطرف گردید. خواهشمند است مجوز برگزاری امتحان صادر گردد.

توضیح ضروری: تاریخ، نام و امضاء معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده

اظهار نظر کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشگاه:
 تاریخ، نام و امضاء

* لطفاً پشت صفحه توسط دانشجو تکمیل شده و به همراه آخرین کارنامه جهت بررسی در زمان مناسب و حداقل دو هفته قبل از تاریخ پیشنهادی برگزاری امتحان، به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارسال گردد.

اینجانب دانشجوی دانشکده به شماره دانشجویی
با قبول و رعایت شرایط زیر درخواست صدور مجوز امتحان جامع خود را دارم.

۱- پیگیری ارسال فرم گزارش امتحان جامع و فرم تبدیل حرف A حداکثر دو هفته بعد از تاریخ برگزاری امتحان جامع به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه

۲- حد نصاب نمره زبان را در آزمون با نمره کسب نموده ام. کسب ننموده ام و تعهد می دهم تا پایان نیمسال تحصیلی جاری / تاریخ حد نصاب نمره زبان را احراز و به مدیریت تحصیلات تکمیلی ارائه دهم.

در غیر این صورت نسبت به درج نمره امتحان جامع در کارنامه خود ادعایی نخواهم داشت.

۳- طبق ماده ۱۸ آیین نامه دوره دکتری و مصوبه شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه مورخ ۹۱/۸/۱۰ تقاضا دارم که با شرط زیر در امتحان جامع شرکت نمایم:

گذراندن تعداد کل واحدهای دوره آموزشی با معدل کل بالای ۱۶

گذراندن تعداد ۲/۳ واحدهای دوره آموزشی با معدل کل بالای ۱۷

۴- براساس اطلاعات آخرین کارنامه (پیوست)، اینجانب مشکل آموزشی ندارم.

تاریخ:

امضاء دانشجو

فرم تطبیق دروس برای شرکت در امتحان جامع دوره دکتری

الف) اینجانب دروس جدول زیر را در دوره‌های تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) مطابق کارنامه‌های ضمیمه گذرانده‌ام.

نحوه ارزشیابی درس	نام کامل درس	شماره درس	نیمسال اخذ درس	نام مدرس	نمره	نحوه ارزشیابی درس		
						فقط امتحان	فقط پروژه	فقط امتحان و پروژه

نام دانشجو، امضا و تاریخ:

ب) نظر استاد راهنما:

اینجانب با توجه به زمینه پژوهشی خانم / آقای دروس زیر را به ترتیب اولویت برای امتحان جامع نامبرده پیشنهاد می‌دهم.

شماره درس	نام کامل درس

تاریخ، نام و امضای استاد راهنما:

نظر شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده:

نام ممتحن	شماره درس	نام کامل درس

تاریخ، نام و امضای معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده:

تاریخ، نام و امضای مدیر گروه: